40574061,000.0 Surgistain 4L Bot Cuadrada 0.00 15.5100 15,510.0034572-326

4057999150.00 Endozime  AW Plus con APA 10L 0.00 70.3800 10,557.0034521-357

405872248.00 Endozime XP Galon 4L BC 0.00 32.7500 1,572.0034530-338

INVOICE TOTAL / TOTAL FACTURA

SALES TAX / I.V.A.16%

LESS DISCOUNT / DESCUENTO
NET ORDER / SUBTOTAL

SETENTA Y UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS DÓLARES 44/100 USD

0.00
71,356.44

71,356.44

0.00

SEVENTY ONE THOUSAND THREE HUNDRED FIFTY SIX DÓLARES 44/100

*** Caducidad mínima para recibir la orden de compra tiene que ser de 
18 meses a partir de la fecha de esta orden de compra.

*** Minimum expiration to receive the purchase order has to be 18 months 
from the date of this purchase order.